平成２５年５月２３日

各  位

会 社 名  サクサホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  越川 雅生

（コード番号 ６６７５ 東証第１部）

問合せ先  総務人事部長   羽鳥 勝彦

（ＴＥＬ．０３－５７９１－５５１１）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 25 年５月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 25 年３月 31 日を基準日

とする剰余金の配当について、その予定額を決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、平成25年６月27日開催予定の当社第10回定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の期末配当予想

（平成25年５月10日公表）

前期実績

（平成 24 年３月期）

基 準 日 平成 25 年３月 31 日 同左 平成 24 年３月 31 日

１株あたり配当金 ３円 00 銭 同左 ３円 00 銭

配 当 金 総 額 176 百万円 － 170 百万円

効 力 発 生 日 平成 25 年６月 28 日 － 平成 24 年６月 29 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

  当企業グループは、急速に進展する技術革新や市場構造の変化に対応するための研究開発や設備

投資に備え、内部留保の充実を図りながら、連結当期純利益の 30％以上の配当性向を目標とし、安

定的な配当を目指すことを基本方針としております。

  当期の期末配当につきましては、上記の基本方針および平成 25 年５月 10 日に公表しております

平成 25 年３月期の業績を勘案しました結果、１株あたり３円とすることといたしました。

（参考）年間配当の内訳

 １株あたり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績 － ３円 00 銭 ３円 00 銭

前期実績（平成 24 年３月期） － ３円 00 銭 ３円 00 銭

以 上